
UCHWAŁA NR XIII/71/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 
783 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej na terenie gminy Szczawno-Zdrój w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty skarbowej dokumentuje się na blankiecie z kwitariusza przychodowego, pobranego z Wydziału 
Finansowego w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju.

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej:

1) Marię Myśliwiec  pracownika Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju;

2) Małgorzatę Malczewską  pracownika Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty skarbowej w pełnej wysokości co 10 dni 
kalendarzowych na rachunek bankowy gminy Szczawno-Zdrój.

2. Inkasenci prowadzący pobór opłaty skarbowej otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10% pobranych 
i wpłaconych na rachunek bankowy gminy Szczawno-Zdrój kwoty opłaty skarbowej.

3. Wynagrodzenie płatne będzie raz w miesiącu z dołu, po ustaleniu jego pełnej wysokości, nie później niż 
w ciągu 10 dni kalendarzowych następnego miesiąca kalendarzowego.

§ 4. Do spraw nieuregulowanych niniejszą uchwała mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa ( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613) w zakresie praw i obowiązków inkasentów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/2/07 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta tej opłaty (tj. Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2007 r., Nr 42, poz. 434 ze zm.)

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiego Dolnośląskiego, wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Kaczanowski

Id: 7E9CF43A-8887-4603-9A76-EBD62C4ECB3C. Podpisany Strona 1




